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حاشیههای نیمروز چهارمین روز از ثبت نام داوطلبان انتخابات شوراها. 

  

چهارمین روز از ثبت نام داوطلبین انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا در فرمانداری تهران با
حاشیههایی از جمله مراجعه نماینده دور دوم مجلس شورای اسلامی تا فرماندار سابق تهران در دوران

اصلاحات و سرپرست تیم استقلال همراه بود.

به گزارش خبرنگار سیاسی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، مستقر در فرمانداری تهران در
چهارمین روز از ثبت نام داوطلبین انتخابات شورای شهر تهران میرشاد ماجدی سرپرست تیم استقلال و
رئیس کمیته جوانان فدراسیون فوتبال از جمله اهداف خود برای شرکت در انتخابات شوراها را خدمت به

مردم کشور دانست و گفت:موضوعاتی در ذهن دارم که احساس میکنم، مغفول مانده است.

وی با اشاره به این که مسائلی در رابطه با سرگرمی، نشاط و اوقات فراغت جوانان در تهران کمتر
مورد توجه قرار میگیرد، گفت: غیر از بحث اوقات فراغت جوانان موضوع رسیدگی به بحث سرگرمیها

و نشاط بانوان از دغدغههای من است.

همچنین خانم 32 سالهای که کارشناسی ارشد       ارتباطات داشت در رابطه با انگیزه حضور خود در
فرمانداری جهت ثبت نام در انتخابات با بیان اینکه دوست داشتم، در انتخابات ثبت نام کنم، شرکت در

انتخابات این دوره شوراها را پلی برای شرکت در انتخابات مجلس دانست و گفت: اولین بار است که در
چنین عرصههایی حاضر میشوم و اگر موفق هم نشدم ایرادی ندارد.

به گزارش ایسنا، در چهارمین روز از ثبت نام داوطلبین انتخابات شورای تهران یکی از قهرمانان کشتی
و استاد دانشگاه تربیت بدنی پس از ثبت نام انگیزهی حضور خود را انجام دادن کارهای مفید برای

جوانان دانست و گفت: آقایان و خانمهای سن 20 تا 28 سال مشاغل مناسبی ندارند و بیکاری در این
سن زیاد است که تاثیر منفی در جامعه خواهد داشت. پس من به دنبال ایجاد شغل برای این قشر

هستم.

علیزاده که نماینده دوره دوم مجلس شورای اسلامی بود، نیز در رابطه با انگیزهی حضور خود گفت:
گروههایی از اصولگرایان و آنها که ولایت فقیه را قبول دارند برای حضور در انتخابات شوراها به من

پیشنهاد دادند و من با توجه به تجربه کاری که دارم احساس کردم میتوانم مفید باشد.

وی با اشاره به اینکه شوراهای قبلی کارهای خوبی انجام دادند و زحمات بسیاری کشیدهاند، گفت: الان
وضع جدیدی حاکم است و باید مدیریت جدیدی برای پایتخت داشته باشیم.

وی با اشاره به اینکه لیسانس خود را در رشتهی برق و فوقلیسانس خود را در رشتهی مدیریت
استراتژیک دریافت کرده است، گفت:متولد 1329 هستم و مستقل در انتخابات شوراها شرکت میکنم.

به گزارش ایسنا ، خانم 46 سالهای که اهل اسلامشهر بود، اما در تهران زندگی میکرد و 26 سال
سابقه ی معلمی داشت پس ازثبت نام،گفت: آقای خامنهای رهبر و اماممان امسال را سال

حماسهسیاسی و اقتصادی نامگذاری کردند پس بر خود واجب دانستم در مقدمهی حضور درانتخابات
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ریاست جمهوری، در انتخابات شوراها شرکت کنم.

وی با اشاره به این که مقطع تحصیلاتش کارشناسی است و مستقل در انتخابات شرکت میکند گفت:
به جرات میگویم نماینده فرهنگیان به شمار میآیم و با جرات نشان میدهم حامی واقعی فرهنگیان

هستم.

یکی دیگر از مراجعه کنندگان برای ثبت نام این دورهی شورای شهر تهران علی اوسط هاشمی فرماندار
اسبق تهران در دوران اصلاحات و معاون سیاسی امنیتی سابق استانداری بود که انگیزهی خود از ثبت

نام در انتخابات شوراها را احترام به نهادهای جوشیده از آراء و خواست مردم معرفی کرد.

وی با اشاره به اینکه هر کس بر اساس حق خود باید وارد عرصهی پیشرفت کشور شود، گفت: بیش از
20 سال سابقه در وزارت کشور دارم و 30 سال مسئول بودهام.

  

کریم عبداللهی کاندیدای شورای شهر تهران .
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